平成３０年５月２１日

報道機関各位

鳥栖市総合政策課長 鹿毛 晃之

鳥栖商業高等学校における「課題研究」について

鳥栖市では、鳥栖商業高等学校の依頼により、第３学年の科目「課題研究」

における学習の一貫として、「鳥栖っていいね！」と題した講話等を行います

のでお知らせいたします。

記

１．日 時  平成３０年５月２４ 日（木）１４時から１時間程度

２．場 所  鳥栖市役所２階第２会議室

３．対 象  第３学年 流通経済科１７名 教職員２名

４．内 容  講話（別紙資料参照）及び質疑応答

（担当）総合政策課 まち・ひと・しごと創生推進室 有馬

TEL ８５－３５１１

鳥栖市投げ込み資料